P. Bastin, *Gde Chartreuse, A-V 242a*, Trèves: *Quem secutus in prioris officio domnus Judocus Emmelius professus ejusdem domus Trevirensis, alias ibidem sacrista, vicarius, procurator. Præfuit per annos 5, et tunc translatus per capitulum generale ad officium prioris in domo Ruremundæ, ubi tandem ob senium et ipius instantiam absolutus in quiete cellæ diem obiit anno 1624. Vir valde mansuetus et honorabilis, vixit per 57 annos laudabiliter in ordine.*

P. Bastin, *Gde Chartreuse, A-V 242a*, Trèves: (p.489) *V.P. Judocus Emmelius ex diæcesis Trevirensis pago oriundus vota cartusiensis professionis auspicatus est in cartusiæ Trevirensi circa annum 1557, iisdem vita ac moribus pro virili respondendo, cumque optime dispositus esset ad omnia quæ ordinis sunt exequenda, ei anno 1590 a ven. patre Bernardo Grahn priore loci officium sacristæ creditum fuit, quo aliquot annis rite perfuncto vicariatus cura ei femandata est videlicet anno 1573 usque ad annum 1575, quo procuratoris officium exercere coactus est ; in qua administratione solerter ac provide satis usque ad annum Domini 1596 penduravit, quo anno ven. pater Christophorus Coberen prior cum obuisset 15^a decembris, in ejus locum suffragantibus et cogentibus omnium votis subrogatus est. Cui pastorali officio adeo satisfecit, ut eum sui cum dolore anno 1601 ex ordinatione ac voluntate capituli generalis Ruremundam dimittere coacti sunt, indicante eodem capitulo ut adm. ven. pater Hector Hoen visitator provinciæ intam illustri domo jus loco resideret, quo facilius rebus dictæ provinciæ intenderet. Ipse autem adm. ven. pater Judocus in dista domo usque ad annum 1622/1623 in prioratu cum magno fructu permansit quo anno obsenium ac suam instantiam a capitulo generali absolutus, non diu post infirmatus anno 1623/1624, 7 januarii non sine gravi agonia (quam ego fr. Nicolaus Francisci occulatus inspexi) de hoc vita emigravit, de quos jam supra. Ultra 67 annos laudabiliter vixit in ordine. — (page 484) Domnus Judocus Emmelis hic primo prior, deinde Ruremundem translatus, domm istam Trevirtensem (sic, Ruremundensem?) maximopere ædificavit, ac in priorem statum post cædem patrum ac fratrum restituit ab anno 1601 vel circiter usque ad annum 1623, dum non solum sua industria ac parsimonia viginti et ultra aut circiter millia florenorum debitorum diluit, sed et septem ad minus millia post suum decessum domui dereliqui. Fuit vir miræ patientiæ, sedulitatis, parsimoniæet singulariter tantæ solitudinis amator fuit, quod intra 20 et ultra annos non nisi bis fuerit in insula nostra ad jactum bombardæ jacentis a civitate, ubi est hortus voluptatis et insignis piscaria salmonum, ex quorum venditione subinde præpter consumptionem facile quingentos florenos acquirit cartusia nostra, licet jam aliquantulum deficiat dicta piscaria propter Hollendorum fauritiem, qui in via laqueas posuerunt et machinas faciunt ne pisces transeant, saltem in tanta copia ut hactenus fecerunt; quia contigit meo tempore quod tanta capta fuerit copia quod ad quatuor menses quotidie debuerimus illis vesci. Hic itaque sanctus ac devotissimus vir hunc tam egregium locum vir ter adiit, nam de duabus tantum vicibus mihi relatum est a nostris quod certe insignis mortificationis exemplum fuit; nam omnia sua per fidelem famulum Stephanum nomine, quem familiariter novi, dirigebat, quod certe ejus factum insigne posteris sanctæ solitudinis observandæ pro ab et exemplum. — Hoec domnus Nicolaus Francisci professus domus Ruremunda in epistola sua 1669, 22a septembris.*

P. Bastin, *Gde Chartreuse, A-V 242c*, Trèves, p. 62 : *V.P.domnus Jodocus Emmelius. Hujus domus professus, conversationis plurimum commendande religiosus qui ab anno 1570 per triennium sacristæ, per biennium vicarii et per 21 annum procuraturæ officii cum laude præfuit. Anno 1596 in prioratu domus nostræ confirmatus eundem usque ad annum 1601 strenue gessit. Tunc ad regendam domum Ruremundanam translatus, ibidem per 22 annos usque ad eanos operarium sese in confusibilem exhibuit. Tandem ob senium et suam instantiam anno 1623 a capitulo generali absolutus, cum jam ultra 67 annos plurima cum laude in ordine consumpsisset, ipse consumptis per senectam viribus anno 1624 diem consumpsis extremum.*

Le Vasseur (L), Ephemerides Ordinis Cartusiensis, t. I, p. 28b, VII die Januarii, Jodocus Emmelius, prior Ruremundæ : Alumnus cartusiæ Trevirensis, ubi etiam Prioris munus obivit. Cum autem Ruremundæ per viginti duos annos utiliter admodum præfuisset, regimem abdicans, in edem Domo paulo post cælo maturus sancte decessit anno 1624, Religioni 67; ob religiosos mores commendatissimus. Ex Catalogo Priorum.

AC 100:21, p. 7, L13-16, c.1609: priori domus Ruremundæ non fit misericordia, quem bene domui intendentes reveantur et ament sui magis, et dominus Henricus Zoevius est ad domum in Ittingen et dominus Camillus est ad domum Rutilæ.

AC 100:21, p. 9, L71, c.1610: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 10, L129, c.1611: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 12, L196, c.1612: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 14, L249, c.1613: priori domus Ruremundæ non fit misericordia et dicta domus visitetur per priorem Coloniae cum socio a se assumendo cum plena auctoritate capituli generalis.

AC 100:21, p. 15, L301, c.1614: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 16, L338, c.1615: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 18, L387, c.1616: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 19, L432, c.1617: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 20, L481, c.1618: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 22, L518, c.1619: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 22, L549, c.1620: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 24, L603, c.1621: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 25, L654, c.1622: priori domus Ruremundæ non fit misericordia.

AC 100:21, p. 27, L706-707, c.1623: priori domus Ruremundæ ob senium et suam instantiam fit misericordia et conventualibus dictæ domus damus electionem et dominum Jacobum Host professus domus Trevirensis super annum a priore in sacristam institutum confirmamus et committimus patri visitatori ut iudicet de qualitate carceris in quo inclusus est dominus Servatius.

AC 100:27/4, p. 181, L30-32, c.1624: domnus Jodocus professus domus Trevirensis, hospes in domo Ruremundæ, alias prior eiusdem, qui ultra 57 annos laudabiliter vixit in ordine.

Lambertus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1421.
 - g -
-

AC 100:24, p. 37, L8, c.1421: † Domnus Lambertus monachus domus Ruremunde pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:10, p. 49, L30-31, c.1421: † Dompnus Lambertus monachus domus Ruremunde, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

Leo de Orsoy

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Roermond.
 - e - Roermond vicaris ? - †.
 - f - c.1439.
 - g -
-

AC 100:3, p. 37, L14-15, c.1439: dominus Leo de Orsoy, vicarius domus Beate de Bethleem in Ruremunda, pro quo quilibet sacerdos celebrans dicat unam missam.

AC 100:24, p. 164, L47-48, c.1439: Domnus Leo de Orsoy vicarius domus Beate de bethleem in ruremunda pro quo quilibet sacerdos dicat unam missam.

AC 100:10, p. 214, L25-26, c.1439: Domnus Leo de Orsoy Vicarius domus Beate de Bethleem in Ruremunde pro quo quilibet sacerdos celebrans dicat unam missam.

Leonardus van Luik alias Leodiensis

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Roermond
 - e - Roermond rector
Roermond prior 1581-c.1593
 - f - c.1597
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V, Liste des prieurs, 1580-1593, domnus Leonardus Leodiensis (van Luik), olim communi subtracto, nunc c.1580 rectori non fit misericordia per c.1583 fit prior. C.1597 obiit domnus Leonardus Leodiensis professus et olim procurator, vicarius et prior domus Ruremundæ. (1572 vulneratus est, Schwengel seul) Niets in AC 100:27/4!

AC 100:49/2, p. 409, c.1586: priores dictæ provinciæ Rheni cum different mittere taxam capituli generalis pro duobus annis 1585 et 1586, quia taxa duorum annorum solummodo assignata fuerat restaurationi domus Ruremundensis, scilicet 1583 et 1584.

AC 100:49/3, p. 431, c.1587: priorem domus Ruremundæ cum suis rogamus perferre hujus temporis et bellorum vicinorum injurias et ad formam visitationis se suaque componere, et dictus prior assistat vicario anno superiori illi domui assignato et dirigantur personæ secundum Deum et ordinis instituta.

AC 100:38, p. 24, L15-16, c.1590: domus Ruremundæ iacentem statum utrumque studeat visitor opportunis remediis erigere et sanare.

AC 100:49/4, p. 497, c.1590: priori domus Ruremundæ non fit misericordia. Cujus domum jacentem statum tam spiritualem /p. 498/ quam temporalem studeat visitator opportunis remediis erigere et sanare cum potestate absolvendi quoscumque officiales et de aliis providendi nostra auctoritate.